УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВЛНИrI АДМИНИСТРАЦИИ
никольского муниtц4гIАльного рАЙонА

прикАз

27.08.20\9г J\ъ i90/01-03

г. Никольск

Об утверждении ГIлана мероприятий <<,.Щорожной карты>>
по недопущению необъективности при проведении
всероссийских проверочных работ
в общеобр€Iзовательдых учреждениях
Никольского муницип€Lльного района
в 2019-2020 уrебном году

В ЦеЛЯХ Обеспечения объективности проведения всероссийских
проверочных работ И анапиза их результатов в общеобр€Lзовательных
у{реждеНиях НикОльскогО мунициП€UIьногО района в 20|9-2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАIО

. Утвердитъ прилагаемый план мероприятий (<,Щорожную карту>) по
недопущению необъективности при проведении всероссийских проверочных
работ В общеобрсIзовательных r{реждениях Николъского муницип€шьного
района в 20|9-2020 учебном году (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на заместителя
начiшьника Управления образования Г.В. Тяжкову.

начальник
Управления образо вания С.А. Вершинина

1

а азо Ва